
« n P ^ v\e U C H W A Ł A N r XXXI /246 /2013 
^ ^ ^ ^ G M I N Y W L I P N I K U 

ĵjoy^"^ z dnia 7 marca 2013r 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipnik 

Na podstawie art.18 ust.2.pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r.Nr.l42 ,poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.9 u s t l i 3 w zw. z art.27 
Ustawy z dnia 27 marca 2003r.o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. jednolity 
Dz. U. z 2012r poz. 647 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje: 

§1 
1. Przystępuj e się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipnik uchwalonego uchwałą 
Nr XXVin/225/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 19 grudnia 2012r. zwaną dalej 
„zmianą Studium". 

2. Zmiana studium dotyczy części obszaru miejscowości Wlostów, obejmującym obszar 
dzidek nr ew. 40/115, 40/116 i 40/109 w celu wyznaczenia nowych terenów pod 
zabudowę produkcyjno-usługowąoraz instalacje kolektorów słonecznych (fotovoltaika). 

3. Integralną częścią uchwały stanowi załącznik graficzny Nr. 1 przedstawiaj ący granice 
obszaru objętego projektem zmiany studium 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik 

. ^^ 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

PRZEWODNICZĄCY 
r a d y ^ n y 

Stanisław Mazur 



Załącznik graficzny nr 1 
do Uchwały nr XXXI/246/2013 
Rady Gminy w Lipnilcu z dnia 7 marca 2013 r. 

Województwo : Świętolcrzyskie 
Powiat: Opatów 
Miejscowość : W-LOSTÓW 
Obręb; 19 
Gmina: Lipnik 

r 

• I I -
• \ .- . \ j . i W y L; . ' 

s . , o / , ' ' 

JIIKJ 

r :m 
"•• '(tą -

V' t'V ' 

>;<v:\VV'ir Biihu^ / 



LEGENDA: 

woj. śwl^iokrzyskk 


